Concours de Mondioring a Mele (Italie) 23-24 mars 2019 (sélectif FMIBB)

Juge: M.Carlo Oppizzi
H.A. : Marco Ortimini - Matteo Chiotti
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Baldo

P'Floyd of Kanu Legacy
Idary

Zorba Balla Coi Lupi
Rokkitassun Leila Organa
Seoinage

Gwen

Jakal

Cougar Del Mito di York
Ipa

Atlan

Waazari

Linda

Nutella

C'Hancock dellaValle Incantata
Ashi

Milo BBM

Arganta

Frida

Nico

Swami

Echelon 2
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Lena

Leonie des Soldats de Krist Ale
Gighen

Zureg della Vallee Incantata
Mamba des Démons des Nuits
Holligan des Soldats de Krist Ale
Crack

N'Caos of Joli Troucheaus
Teiwaz

Limited Edition des Soldats de Krist Ale
Danko

Boris

Echelon 3
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Athos de la Valle Incantata
I'Moon de la Petite Renardiére
Zar della Vallee Incantata
Amos della Vallee Incantata
Game Over

G'Slim del Nakuru

Lemmi du Djan Djan

BBM
BBM
BBM
BBM
BBT
BBM
BA
BBM
BA
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM

BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BH

BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM

BBM
BBM
BBM
BBM
BH

BBM
BBM

Gabusti Luisa

Sergi Stefano
Baudizzone Flavio
Valdemrin Paolo
Tuosto Mariangela
Polverini Silvia
Suman Gianluigi
Certati Desiree

Zati Katia
Marchionni Claudio
Vaccaro Alessandro
Baudizzone Matteo
Thotova Andrea
Untherhuber Vera
Gautero Raffaele
Spighi Daniel

de Angelis Michele
Strenta Marco
Liverini Valentina
Ghizzoni Davide
Franceschelli Devid

Marcetti Maurizio
Parente Stefano
Kouris Laurent
Moro Valentina
Corradini Diego
Conte F.

Cerati Desiree
Sergi Stefano
Cavaliere Arvangelo
Dufour Alexa
Sollo Giuseppe
Smunta Simona

Gautero Raffaelle

Gervasio Mattiuzzi Kristian

Suman Gianloris
Travers Danielo
Dufour Alexa
Valletto Piergiovanni
Isler Daniel

Nakuru
Crazy Dog
Kirbi
Crazy Dog
Aroma
Aroma
Kirbi

Top Dog
Kirbi
Aroma

K9 Center
Kirbi
Merano
Merano
Crazy Dog
K9 Center
Dello Zio
Mondo Cane
Dog Valley
Merano
K9 Center

Club Krist Ale

Crazy Dog
Dog Valley
Club Krist Ale
Top Dog
Crazy Dog
Merano

Club Krist Ale
Dog Valley
Merano

Crazy Dog
Club Krist Ale
Villar Dora
Sporting Dog
Club Krist Ale
Club Krist Ale
Suisse

183.5
181
179.5
179
175.5
174.5
174.5
160.5
156
155.5
146
142
141
139
138.5
138.5
136.5
135.5
122
121
96.5

278.5
247
232.5
232
232
231.5
230
229
228.5
223.5
2125
198

361

311
291.8
286
280.660
246.5
235



